
UCHWAŁA NR XVI/133/12

RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 28 lutego 2012 r.

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego

Na podstawie art. 190 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku Ordynacja wyborcza do rad
 gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 roku Nr 176, poz. 1190
 ze zmianami ) i w związku z art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku przepisy wprowadzające
 ustawę - Kodeks wyborczy ( Dz. U. Nr 21, poz. 113, ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie
 uchwala co następuje:

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Rady Miejskiej w Bojanowie radnego
 Krzysztofa Skupina w okręgu wyborczym nr 3 z listy nr 18 KW Samorządowa Akcja Wyborcza
 wskutek pisemnego zrzeczenia się mandatu.

§ 2. Uchwałę niezwłocznie przekazuje się Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi
 Wyborczemu w Lesznie.

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach
 ogłoszeń Urzędu Miejskego w Bojanowie oraz zamieszczenia jej treści w Biuletynie Informacji
 Publicznej Bojanowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Maciej Jagodziński


